

Příloha ke smlouvě o dílo č. 1

poz.	Souhrn - Krymská 10 1. 11. 2022			á	cena
A.	Botníček jednoduchý LTD 5333 hrana ABS 2 mm				
	š. 900 * v. 390 * hl. 350	ks	8	1 485,00	11 880,00
B.	Botníček jednoduchý LTD 5333 hrana ABS 2 mm				
	š. 800 * v. 390 * hl. 350	ks	2	1 395,00	2 790,00
C.	Stůl kancelářský pro dvě učitelky, rozebíratelný,				
	Zásuvkový dvoukontejner, horní zásuvka uzamykatelná				
	LTD 5333, hrana ABS 2 mm, zásuvkový výsuv rolničkový				
	š. 1400 * v. 750 * hl. 900 mm	ks	4	12 130,00	48 520,00
	Montáž + montážní prostředky		1	500,00	500,00
	přesun hmot		1	1 000,00	1 000,00
				C E L K E M:	64 690,00